
ESTADo Do MARAr`iHAo
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  DOM  PEDRO

COMISSAO PERMANENTE  DE  LICITACAO -CPL
cNpj;  o6. 1 37.293roooi -3o

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE DOM  PEDRO

Avlso DE LICITACAo -pREGAo ELETRONlco N°. o22rao22 -cpLrDp
SISTEMA DE  REGISTRO DE PRECOS

A  Prefeitura de Don  Pedro.  Estado  do Maranhao.  por meio da sua Pregoeira`  torna p\1blico aos  interessados que a sessao  ptiblica

do  Pregao  Eletrdnico em  refer6ncia. tipo manor preco por lote. objetivando o registro de  preco para futura e eventual  contratapao

de  enipresa  para  fomecimento  de  motor`  bomba.  materlal  hidraulico  e  el6trico  para  manutencao  de  poqos.  visando  atender  as

nccessidades  da Prefeitura Munieipal  de Don  Pedro/MA.  antes  marcada para o  dia 22  de junho  de  2022.  fica ADIADA  para  as
9h30  do  dia  05  de  julho  do  correrite  aiio   0  Edital  segue  a  disposicao  dos  interessados  no  Mural  de  Licitacles  no  site  do

l`CE/MA   httD//\ww6.tce.rna,br/sacoo/mutalisite/mural.zul`   no   Portal   do   Municipio   www.domDedro.iracov.br.   no   Portal   de

Compras  Dom  Pedro  wuw.comDrasdomoedro.com.br ou  na sede da Comissao  Permanente de  Licita¢o -CPL.  situada na  Praca
TeLxeira  de  Freitas.  n°  72,  Centro.  Don  Pedro/MA.  telefone  (99)  9137-3808.  de  2-a  6J  feira`  das  O8h  ds   12h.  onde  poderao  ser

consultados e obtidos gratuitamente. e fornecidos elementos, informacoes e outros esclarecimentos sobre a licitagiv.

Don Pedro -MA.15 dejunho de 2022

qdi,/+
GEORGIANA TROVAO MOREIRA  LIMA

Pregoeira

Praea Teixeira de Freitas n°. 72, Centre, CEP; 65.765-OOO-Don Pedro (MA)



AA B'ap!OfiFb[hA,Lcfp,Os
DJ   E5T/io=   D[   ...Ii`pr,HLtJ.:

pela Contratada.  Centro Novo do Maranh5o/MA,  08 de junho de
2022.

Publicado  par: ANDR6 LU{S  BARROSO BEZERRA
C6digo identificador: 534908aebf2ff6a4f6flab241717ab9f

EXTRATO D0 CONTRATO ADMINISTRATIVO NQ
072/2022-SEMUS. PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ

039/2021.

PROCESS0 ADMINISTRATIVO  N9.  039/2021,  CONTRATO
ADMINISTRATIVO    NQ    072/2022-SEMUS.    PARTES:
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAtJDE  e  a  empresa  E  P  T
DA SILVA E CIA LTDA-ME, pessoa jun'dica de direito privado,
inscrita no  CNP]  n.Q  20.401.578/0001-67,  localizada na  Rua  7
de  Setembro,  n°  09,  Centro  -  Centro  Novo  do  MaLranhao/MA,
CEP:  65.299-000.  BASE  LEGAL:  Lei  Federal  nQ  8.666/1993.
OB]ETO:  Contratacao  de  empresa especializada em prestaeao
de servicos de instalacao, manutencao preventiva e manuteneao
corretiva  de  ar-condicionado  mos  pr6dios  e  refrigeradores
pertencentes  a  Prefeitura  de  Centro  Novo  do  MaraLnhao/MA,
+ldo  como  6rg5os participantes  as  Secretarias  MunicipaLis  de

.ministracao,  Com6rcio,  Industria,  Finangas  e  Des.  Urbano,
Educa¢ao,  Sadde  e Assistencia  Social,  VALOR  GLOBAL:  R$
121.017,60  (CENTO  E VINTE  E  UM  MIL,  DEZESSETE  REAIS
E  SESSENTA  CENTAVOS).  VIGENCIA:  12  (DOZE)  MESES.
DOTACA0  0RCAMENTARIA:  3  FUND0  MUNICIPAL  DE
SAtJDE.  02  PODER  EXECUTIVO.  0219  FUNDO  MUNICIPAL
DE   SAUDE.   0219  00  FUNDO  MUNICIPAL  DE   SAUDE.10
Satide.10  301  Atencao Basica.10  3010090 ATENC;AO BASICA
A  SAUDE.10  3010090  2052  0000  MANUT.  E  FUNC.   DAS
AC;OES    E    SERVICOS    PUBLICOS    DE    SAUDE    (ASPS).
3.3.90.39.00  0utros  Servic;os  De  Terceiros  -Pessoa Juridica.
FONTE   DE   RECURSO:   0.1.02.1211-001001.   3.3.90.39.00
0utros  Servieos  De  Terceiros  -  Pessoa Jurfdica.  FONTE  DE
RECURSO:  0.1.14.1212-110  000.  3.3.90.39.00  0utros  Servicos
De  Terceiros  -   Pessoa  ]uridica.   FONTE   DE   RECURSO:
0.1.14.1212-300  008.     10  3011100  COMBATE  A0  COVID-19.
10  3011100  2048  0000  ENFRENTAMENTO  DA  COVID  -19
3.3.90.39.00  0utros  Servigos  De  Terceiros  -Pessoa Jurl'dica.
FONTE  DE  RECURSO:   0.1.14.1214-300  004.10  3012272
GESTAO  E  ADMINISTRACAO  D0  PROGRAMA  FAB  FIXO.10
3D1  2272  2033  0000  MANUT.  AC6ES  E  SERVICOS  PtJBL.  DE

JDE  CUSTEIO -PAB  FIXO.  3.3.90.39.00  0utros  Servicos De
1'erceiros   -   Pessoa   Juridica.    FONTE   DE   RECURSO:
0.1.14.1214-300  001.10  3016838  ATENCAO  A  SAUDE  BUCAL
10  3016838  2034  0000  MANUT.  AC6ES  E  SERVICOS  PUBL.
DE  SAUDE  CUSTEIO  -  SAUDE  BUCAL.  3.3.90.39.00  0utl.os
Servieos   De   Terceiros   -   Pessoa   juridica.   FONTE   DE
RECURSO:   0.1.14.1214-300  001.10  3018573  ESTRATEGIA
SAUDE  DA  FAMiLIA -ESF.    10  3018573  2035  0000  MANUT.
AC6ES  E  SERVICOS  PUBL.  DE  SAUDE  CUSTEIO -SAUDE  DA
FAMiLIA.  3.3.90.39.00  0utros  Servicos  De  Terceiros  -Pessoa

Juri'dica.  FONTE  DE  RECURSO:  0.1.14.1214-300  001.10  302
Assistencia  Hospitalar  e Ambulatonal.10  302  0090 ATENC;AO
BASICA A  SAUDE.10  302  0090  2017  0000  MANUTENCAO  E
FUNCIONAMENTO   DO  HOSPITAL  E   POSTOS   DE   SAUDE.
3.3.90.39.00  0utros  Servic;os  De  Terceiros  -  Pessoa ]urfdica.
FONTE  DE  RECURSO:   0.1.14.1214-300  001.10  302   0090
2081   0000  MANUT.  AC6ES  E  SERVICOS  PUBL.  DE  SAUDE
CUSTEIO  -MAC   3.3.90.39.00  0utros  Servicos  De Terceiros  -
Pessoa Jun'dica.  FONTE  DE  RECUR§O:  0.1.14.1214-300  007.
10  305 Vigilancia Epidemiol6gicaL.10  305  0429  CONTROLE  DE
DOENCAS TRANSMISSIVEIS.  10 305  0429  2036  0000 MANUT.
Ace)ES    E    SERVICOS    PUBL.    DE    SAUDE    CUSTEIO    -
VIG]LANCIA  EM   SAUDE.   3.3.90.39.00   0utros   ServiGos   De
Terceiros   -   Pessoa   Juridica.   FONTE   DE   RECURSO:
0`1.14.1214-300     002.     SIGNATARIOS:     ]OAB     DO

NASCIMENTO  DA  SILVA,  Secretario  Municipal  de  Sa&de,
CPF  n°   941.181.911-72,   pela  Contratante,   e   EMMANUEL
PABLO  TEIXEIRA  DA  SILVA,  portador  do  CPF  sob  n.g
039.671.733-05,   e  do  RG  n°  000107824798-3  SSP/MA,  pela
Contratada.  Centro  Novo  do  Maranhao/MA,  08  de junho  de
2022.

Publicodo I)or: ANDR6 LU{S  BARROSO BEZERRA
C6dlgo identificador: 61a643fledl31bc053082816ab5e8bf9

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISO I)E ADIAMENTO - PREGAO ELETRONICO N°.
022/2022 - CPL/I)P

=H£=[OTUDziMMAURANrc¥£fr DE DOM PEDRO               ifty£"
AVISO  DE  LICITACAO - PREGAO  ELETR6NICO NQ.  022/2022  -
CPL/DP
SISTEMA DE  REGISTRO DE  PRECOS

A Prefeitura de  Dam  Pedro,  Estado  do  Maranhao,  por meio da
sua  Pregoeira,  torna  piiblico  aos  interessados  que  a  ses§ao
priblica do  Pregao  Eletr6nico  em refer6ncia,  tipo  menor preeo
por lote,  objetivando o registro de preco para futura e eventual
contratacao  de  empresE para  fornecimento  de  motor,  bomba,
mateI.ial  hidraulico  e  el6trico  para  manutenc;ao  de  pocos,
visando  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de
Don Pedro/MA, antes marcada para o dia 22  dejunho de 2022,
flea ADIADA para as 9h30 do dia 05 de ju]ho do corrente
ano.  0 Edital segue a disposicao dos intel`essados no Mural de
Licitac6es               no               site               do               TCE/MA
http://www6.tee.rna.br/sacop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  Praca
Teixeira  de  Freitas,  n9 72,  Centro,  Don Pedro/MA,  telefone  (99)
9137-3808,  de  2a  a  6a  feira,  das  O8h  as  12h,  onde  poderao  ser
consultados  e  obtidos  gratuitamente,  e fornecidos  elementos,
informac6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitagao.  Dom
Pedro/MA,  15  de junho  de  2022.  Georgiana  Trovao  Moreira
Lima.  Pregoeira.

Publicado por: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6digo identificador:  116fa83f9049c9fabfbefdl 260e764cc

AVISO DE RESULTADO DA LICITACAO - PREGA0
ELETRONlco NQ Oi8ra022  -CPL/Dp

PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM PEDRO
PREGAO ELETR6NICO NQ 018/2022  -CPLDP
AV]SO DE RESULTADO DA LICITACAO

A  Prefeitura  MunicipaLl  de  Don  Pedro/MA  torna  pdblico  o
resultado   do   Pregao   Eletr6nico   n°   018/2022   -CPL/DP,
referente   a   contratacao   de   empresa   especializada   para
prestacao de  servicos  de  provedor de  acesso  a Internet banda
larga, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Don  Pedro/MA,  cujo  crit6rio  de julgamento  foi  o  de  menor
preco  global,  tendo  como  vencedora  a  empresa  PATRICIA
VALERIE   SANTOS   LOUIS   (CNPJ:   14.541.321/0001-08)   com
valor  global  de  R$  167.400,00  (cento  e  sessenta  e  sete  nil  e
quatrocentos   reais),   Don   Pedro,   15   de  junho   de   2022.
Georgiana Trovao Moreira Lima - Pregoeira

Publicado par: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNCAO



DIARIO  OFICIAL  DA  UNIAO -Se¢o  3                                                lssN  1677-7o6g                  N0114, se8unda-feira,  2o de |unho de 2o22

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BARRA   DO   CORDA

EXTRAT0  0(  CONTRAT0  NI.  21.Z6.OZIZ.001/202Z-SEMED"UNDEF

0Ispensa  de  liclta¢=o  nQ    026/2022
Processo  Admlnlstra`ivo  n!    1346/2022
Extrato     de     Contiato     ii9.     21.26.0212.001/202Z-SEMED/PRECAT6ftlos     D0     fuND!F     -

:%c;,#¥TN:;,cM#'C#'::;:z:;#o/.ti°!i::r3iaE£T#o£+:a:t:ra:¥#:e¥;::R:I:':!ro:#:}C:(:sa:'Vpfoi

J;::;¥a;.ii::;i'!C:::;!i!Oi¢:P;aErii::a;¥;a;ijEinici:;:a:::,#:;3o:,imi#j:s::I::;;jri::jr:i:e::Z:!oi;trt!;e;i
61      §      dnico      da      lel      Federal      n9.      8.666/93.      RECURSOS:      Dota¢Zo      Orfament5rla:
12.361.1029.2093  0000;     12  3611012.2030.0000;     Pro|eto     de     Atlvldade:     2093,     2030;

:'epTFan'c°o:tera?ae;?eesoao.s3r.3Anga::i°8;;I::atdao"°Nsas::+ae:::t::tna,::.°ses:,eE:::So°nMRj:,ec',rp°a,Leda:

E£:::j#A: f5j6:/%:'!a  Ed'Vania  Perelra  da  Sllva,  Coord   de  Receita  e  Despesas   aame  do

EXTmTO  I]E  tiLspENSA  i>£  ucm€ao  N.  26r022

Processo  Admlnistratlvo  n9    1346n022
Esp€cle    Contratacao  Dlreta   par  Dlspensa  de   Llcita¢Zo  no    026/2022,  com  fundamento  no

ii%u:`##,::N,::;:ai£C;Si°9#a?o!i/i;:I:£6t3:6/i;:e:t;oo::!§:ie;::;gE:V,ehia:;ncop::¥::Oaf:e®padLo`:Sa::I::r

%;:in::`a:?:ioua::a;;a,#%:'caar;:od:.!,|%n;;5p'eo3m:;E7:o'ia:,oc'odp?:T.A;s?ur:Asa:rL:,n'tese:;i:,|!rtpe:::

i!3¥6:12:°i:o2*.2€:poQr¥Sr;:p±o!,eot:D(°j:fo3ij;ri:aqd:e,r;:i#r:2a:?t:,ntoEl:2em:::n:::A°u2:9::%,:5s!¥:

££::!2n:2d2oraedeRaRt:::£a°e5:pet:!¥/i°b2d::,R:Lo¥adr:aN:i:X:ne':top,ear:,i::,sdeacrest':¥:5
Munlclpal   de  Educag5o.

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BENEDITO   LEITE

^Vlso  I)I  LJCITAcho
PR(GAO  PRESENCIAL  N.  6/2022  -  SRP

:::¥mrte°reLse±V:i?A!:e¥::in:e¥3:0::P::Gin:e;i:a:EP:e:S#:;:98°:°c;!c::a2¢:in:::ppal::¥run£C9!;ti:i:g7:

sP::.::ft,:T:::e::na::i:r::#goi8:3:i#5::?i:::iTeb,:p?*osspE.r,:,ceef:.!let!s%*:,::!.;,n7a`:%al4Phe::

i;L!i:!ofii::aa#?i.ij?;;,eg#;::i:,;:,::;#!n#a:2?:.;;![,;:if:dg::.i.::,i:?!#;iou:;:v::.:::;jid!
Prefeltura   Munlclpal   de   Benedlto  lelte  -MA,  conforme  Termo  de  ReferEncla.   a  presente

i!BeT:!x#:tn5t6:n':C§:TS&e::i;i';Zaa;dse°:;:mitasje:,::::£bo:Ci:'::s¥;i:?i:;:deo:s::n%S:I:£::aS]e::!n!;i:
sltuada   Ilo   sede   da   Prefeltura   Munlcipel.   a   Riia   07   de   Setembro.   03,   Centro,   Benedlto
Lelte/MA,  hem  come  no   slte  da   Prefeltura   Munlclpal:  \^rww,bened[toleite  rna  gov br   e   no
`^^Arportaldecompra§publlcas,combr,       onde       poderdo       ser       consultados       e       obtldo!
gratultamente.  Infomaf6es  adlclonais  na  endere¢o  acima  ou  atrav6s  do  fone    (89)  3544.
7075   ou   e-rna.I:   cplb.Ieite@gmall.com,

Benedito  Lei`e/l\M.  13  de  iunho  de  20Z2
RAMON   CARVAIJIO  DE  BAflROS

Prefeito

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   B0M   LUGAR

EXTRATO   DE   TERMO   ADiTrvo

pi`iMEmo   TERMO   ADiTivo   CONTRATO   N  9   2Oi9coi4

PAftT[S:   CONTRATANTE-PllEfEITURA   MUNICIPAL   D£    BOM   LUGAR-MA.    CONTRATADA:   A.

DE   PINHO   ASSUNtlo   EIREll

ESP€CIE`   Termo  Adltivo  de   prorroga¢Zo   de  vigencla   do   Contrato   celebrado  entre  acima

citadas,   OBJETO.   a   presen`e   lNSTAUMENTo  tern  par  ob/eta   a   alterac3o  da  V16ENCIA  e

DA  VALIDADE  do  contrato  assinado  em   lo/04/2ol9,  entre  as  partes  cit.das,  que  passa
a  tor  a  seguinte  reda¢5o:  Es`e  lns`rumento  produzir5  e/citos  a  parti.  da  sue  asslnatura,
encerrando-se    no    dia    27    de    setembro    de    2022,    possibilitada    a    sua    prorroga¢ao,
medlante    Termo     Adltl\/a     celebrado     ent.e     as     partes,     conforme     a     dlsposto     na
regulamentacio  qua   rege  a   presente  lnstrumento."  Presente  termo  adltlvo  decome  de

autorizac8o   do   seto/   )iir`clico   da   Prefeltura   Municipal   de   80M   IUGAR-MA,   e   encon`ra

amparo   le8al   no   artlgo   57.   da   Lel   n.0   8666/93  Flcam   ratlflcadas   as   dernals   condl¢des

estabelecldas  no  contrato  lnicial,  firmado  entre  as  partes.  €,   para  firmeza  e  validade  do

qiie  foi   pactuado,   Iav.ou-se  a  oresente  `ermo  aditlvo  em   03   (tr6s)   vlas   de   igual   tear
e   foma,   para   clue   surtam   urn   s6   efelto,   as   quais,   depols   de   lidas,   foram   assinadas

pelos   representantes   das   partes,   CONTflATANTE   e   CONTRATADA,   e   pelas   testemurihas
Born   lu8ar-MA,   07   de   /unho   de   2022     Tasslo   Vlnltlils   luna   de   melo,   5ecret6rlo   de

admlnistra¢ao.   Abdlas   de   Plr\ho   Assuncao

PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   CAMPESTRE   D0   MARANHA0

EXTRATO  DE  cohrTRATO  Nf  62/zO]2

TP     NO    3/2022    €XTRAT0     DO    CONTflAT0     NQ     062-2022     -    CONTRATANTE:     PflEFEITURA
MUNICIPAL   DE   CAMPESTRE    D0   MARANHAO   MA.   inscrlta   no   CNPJ     01.598.5SO/OO01-17;

EL%ii°::i3MST|#iA%#;i:co!s#t|TD#jv!A:379:i+::;£53CNf:;#5#8o8gg¥5o;vi:i:a:¥¥E]{-
8:at:::er"FeunN°DV;LefA°TSoe::t::iaeL::esNr:all.:6S:/i::;eRC!:L°R;8:ta:°Rst|#E#;::bas

#*ELA£EA8RtfNY5#fR'f:.°sREGCAR°ET&.LA=#{,E¢TpuA¥D¥Ut\E'&AESTDREurEf#Pi;#i¢%

gR##iiA#RA,:5N4A5TLUR°2°±34L:3£FToo:ocb°r¥sTYnE?ca?a,::sci::uAr¥o:T9ooD5oY'#

:g#eTo',%:oS:GPNet:ACRdfiRAPTeAaooc°sYTNR3ZAD|#:oSAr.c;a:+S;Tu*%R:e::rfeMde::'d:r=`ke:[:
de   ldentidade   nq   000094166698.a   SSP/MA   e   do   CPF   np   628.228.883-53,   residen`e   e

3°T;:'::3::t:a::dadcepfe:is#°:::,:caMd:iTkAN#uB#i°daJ°B,ee,Aerttu°,:lox:Lr,:,8:,Se[ni
ls/06/2022

®

PREFEITURA  xi:N'DC:PuA:AD:oDAV'N°P°L'S                &&0

cONcom!NclA  N!  1/2022.

A   Prefej`ura    Munlcipal    de    Davln6i)olis,   atrav6s   da   S€cretarla   Munlcipal   de

i#a}'j!;;i:„i§::i!ai3;:i§:i;ii;i:#;i;jmfe;j#6i:iiA#ji;#is[:i:Oiu§§§sii:#:9ie:g;ii:iEH§j!':i¥£:

:s¥n#;:,!dc::T:#i:dpa:rnEe!:,e.Bn:;:?:e::;c::a:i;;i::u#:#i:::u:::,:::=;:oe;na:s:#8:::#::
12cO    ho.a5.    ou    a`rav6s    do    Portal    da    Transparfencia    do    Munlciplo    pelo    endereco
\^/`./wdavlnopollsma.gov.br    e     pelo     SACOP     do    Tribunal     de    Contas    do     Estado     do
Maranhao

Davin6polis-MA,   15  de  )unho  de   2022.
EDILENE   SIPAORA   VIEIRA

Secretaria  Municlpal  cle  Educai5o

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   DOM   PEDRO

AVISO  DE  ADtAMENTO
PREGAO  EIETRONlco  N.  22/Z022.  CPL/DP

::s,anne5;mac,ne,:o,ev:r.?on:::g:si:rna::,sp:e:'to:Fe:;:a,,,:u,r:3uuEc.:n,:ovj:it:::o:i:::a,I:,:n:u,t:enA?E::v:Asepe.Piai:
DA      SESSAO:      05/07/2022       HORARIO       0930      horas       Sistema      Eletr6nico      Ut(lJzado

:M¥;;/#:::#iu:n:,ac;:,°ort#::C:°LTPM:i/r:3mpaF/!'#;,:t;coeaTd:;#';::#msupt;a!::tr:/;#d,:i:!!

#?::Tap:p:rsad:Oaf.Pei;:,:r::°d:a!:eo¥is?::9Se.7d22eh,€::id::T':Dgd€:£rd?:!n#:A:,:::I:::!!a(gg°L;9t%P:L:
gratultamente,   e   fornecidos   elementos,   .nforma¢6es   e   oulro§   esclareclmentos   sobre   a
I,c,ta¢o

0:TOR%tA°Ni¥RA6v]ASodeMJou#,:AdeL,io:;2

P'e8Oe,ra

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ICATU

^MSO
TOMAIIA  DE  mEcos  N.  5/zozz

A    Preteltuia    Municipal    de    lcatu/MA,    atrav6s   da    Comlss3o    Permanente    de

i;i;#§t;;::::e#:i:%;;a:c;o!{;v;:;!#i§:i;N§°;;i±:;i:::8:i:;:;:;;;sii#!jii;;#;:duii§ei:Sia:::i:p:;E§j:§e;§i::i
::ro#eY':oho:TOM:8#!'/nsa':e::,:,es,%::d.aMC:r's=:odep#:d¢:es*,%ca;%sq:e::eR::
Comlss3o  Permanente  de   bcltafzo  desta   Prefeitura  Mum.clpal    DernaLs  lnforrna¢5es  no  e.
mall  cplicatulicitacao@gmall,com.

Icatu/MA,  ls  de  jiinho  de  2o22
DENILSON   ODILON   FONSECA

Presidente  da  Cpl.

:::,TTa`#o

AVISO
TOMAOLA  DE  mEOOs  N.  6A02z

A    Prefeltura    Munlcipal   de    lcatu/MA,    atrav6s    da    Comlss3o    Permanente   de
I:ron&ABdAb'bcfppRaE',aosc°Nnlhedsm/e2%t2°2,da°ns5,,'sne'e:::Sadd£:'m::teosadec°h:I,t:p¥:

i:jiia#ja;a;a;;ii,s:,g;;g:#:;iig#:b:d;:E3:ijji:sici:i;Eijaio#;;Pi:fi:i;gi!C;a:i;eNSSc::!e;g!i;;raei
loH00MIN   (DEZ   HOF`AS),   Sale   de   sessoes   da   Coml§s€o   de   llclti)¢aes   locallzada   na   Rue
Coronel    Cortez    Maciel,    s/n     Centro,    lcatu   -    MA,   s€ndo   I.re!ldlda    pelo    I.resldente   da
Comls5jo  Permanente  de  uclta¢3o  desta  Prefeltura  Municlpal.  Demais  infoma;6es  no  e-
rnall   cplicatillicltacao@gmall.com.

'C8'EUN/,kA6NL5o8fL6uNnhF°o£:e€&22

Presldente  da  CPL

PPIEFEITURA   MUNICIPAL   DE   IGARAPE   GRANDE

EXTRAiro  DE  TERivlo  AExiivo

;;i;i;N:,::a¢:::;:::8:6§:i:i:n§e§o§::::¥§R:;N;i;jo§s¥E{:§ogAt:o:£T{;i:§N#3c.§\{;d;;:if§[\ff§::tDE:
CONSTRUTC)RA   CARl)aso   EIRELl,   neste   ato   iepresentado   pelo   sou   Representante   a   Sr.
Lalison   Femandes  Cardoso.

Aviso  DE uorActo
TOM^OA  DE  pREcOs  N.  5n022.

MUNic(pio°D¥TG:RA:iVIGM##A.,dReE#oP,EdAOMCEONmT:qEue¥stLa#eYeEc:Ta°Le?E86V6'6AsdeN2:

8:s,`.Uo|h;N!;oL::3o'.Cd::::rBAeTAesD¥C!f:C£'A6;SoC5°/:t;;£62!DHToehmR°,odeo8R;:erh6onrc±a/:b°£L:

PreapnacR::es7tn°g,d:e:tc;::€,#SodRaMPA';i.i:'£aMs:Ej:'::'pd,:;:,:LarapeMGur:,nc?pea;dMe|'g:i;a°*rGuraan¥:
•  MA,  sito  a  rue  Sio  Francl5co,  5/no,  Cen`ro,  de  Se8untla  a  Sexta  (exceto feriados)  das  08:00

as  13:00  e  atraves  do  nesso  enderefo  elet.6nico  http.//\Irww.Icarape8rande.rna.gay.br  E.
MAIL    ccllgarape@emall  com,

Iearacp#::dpeE;EYRAA;:iendurfun:°sfL:;022

fle'a,o,.

rmu:u.er',ore::r.a:O,dr:n2£'.I:a:nio.:i *pb|:: 2Bredi.?:"`c#::   .¥


